Ofício nº 216/2023 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 25 de abril de 2023.

Ao Senhor (a)
JOÃO EDEGAR PRETTO
Diretor Presidente da CONAB

ROSA NEIDE SANDES DE ALMEIDA
DIAFI - Diretora-Executiva Administrativa, Financeira e de Fiscalização
Brasília – DF

Assunto: Encaminha Requerimento.
Senhores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Senhoria, o Requerimento nº 123/2023, que tramitou na 11ª Sessão Ordinária do ano de 2023 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 17 de abril de 2023.

Atenciosamente,

IAGO MELLA
Presidente